

FINN BENTZENS REVISIONSINSTITUT A/S

Åtoften 5
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2020

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN BENTZENS REVISIONSINSTITUT A/S
Åtoften 5
3400 Hillerød

e-mailadresse: lone@revisorlinien.dk

CVR-nr: 11844081

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskabs- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.261, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2020 kr. 813.280 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

SELSKABETS FORVENTEDE UDVIKLING:

Det forventes, at det kommende år vil vise en stabil omsætning og resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			394.543
Bruttoresultat			394.543
Bruttofortjeneste/Bruttotab		302.338	394.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.216	-21.621
Andre driftsomkostninger		-303.158	-337.153
Resultat af ordinær primær drift		-5.036	35.769
Andre finansielle indtægter		26.988	15.493
Øvrige finansielle omkostninger		-113	-430
Ordinært resultat før skat		21.839	50.832
Skat af årets resultat	1	-3.578	-5.813
Årets resultat		18.261	45.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		18.261	45.019
I alt		18.261	45.019

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.648	16.864
Materielle anlægsaktiver i alt	2	12.648	16.864
Anlægsaktiver i alt		12.648	16.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.313	96.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.831	96.819
Andre tilgodehavender		413.685	398.000
Tilgodehavender i alt		625.829	591.040
Likvide beholdninger		630.828	345.867
Omsætningsaktiver i alt		1.256.657	936.907
Aktiver i alt		1.269.305	953.771

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		63.280	45.019
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		813.280	795.019
Hensættelse til udskudt skat		38.474	34.896
Hensatte forpligtelser i alt		38.474	34.896
Skyldig selskabsskat		0	35.559
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	35.559
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504	10.353
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.047	77.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.551	88.297
Gældsforpligtelser i alt		417.551	123.856
Passiver i alt		1.269.305	953.771

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	35.559
Ændring af udskudt skat	3.578	- 29.746
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.578</u>	<u>5.813</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udsmykning kr.	Biler kr.	Inventar kr.
Kostpris primo	12.098	0	57.465
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	0	- 0
Kostpris ultimo	12.098	0	57.465
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	- 12.098	- 0	- 40.601
Årets afskrivning	- 0	- 0	- 4.216
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	- 12.098	- 0	- 44.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	12.648

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2